

alla våra unga Bröder har alltid vi brätt före jul  
 att arbeta i smickverkstaden de var öppna till sent  
 på kvällen för att göra presenten till alla,  
 det var så roligt att se dem, nu har vi fått  
 litet kallt även i gårminan var det sent av  
 Ty och is på vattenkunnarna som har stått ute,  
 vi skulle ha sett barnen här kunde glada  
 de var när de fann is, de samlade den i  
 en tunnkanne i språng omkring i visten den  
 till alla, nu snart har vi att bereda till  
 resetiden, snart är den här, det skall komma  
 ett parti den 15 eller 18 nästa månad, sedan  
 ett annat i oktober, det säges det skall komma  
 så mycket snö, som aldrig har varit för i  
 Jerusalem, vi får mycket brädt en tid, undan  
 om det skall komma någon från Näs denna  
 vinter det skulle vara härt att få se någon,  
 både brev från Ötina långt före jul, i ett post  
 kort nu lördagskvällen var han tackade för den  
 lilla Gulprenten, sålska i teckna henne så mycket  
 vill skriva längre fram, sålska så härt skriva

Jerusalem Januari 15. 1910.

Älskade Föräldrar och Lybran samt Alla!

Hjärtligt väls för brevet som jag fick  
 mottaga den 14 dennes, jag är så glad att få  
 höra från eder, såg av brevet att det är skrott  
 med Far, höjvas ja bättre partom han är  
 gammal, glad att du är hemma Lyster och  
 passar ja de gamla, gör vad som göras kan  
 för att de skall känna det godt och trevligt  
 se alltid till att de har allt vad de behöver,  
 jag förstår att ni gör det, ändå kan jag ej  
 undgå utom passivitet om det som ni ändå,  
 glad höra att ni har rum för er självar  
 så att ni kan ha det lugnt i tyst, våra  
 gamla Föräldrar behåller det i sanning,  
 jag tänkte när jag läste brevet när du  
 sade att Mor började vänta straxt, jag vill  
 då skriva snart i ofta om jag ej kan göra

någon ting mera, du bad mig komma hem  
snart, I öster vi vill förbjuda Guds ledning  
i alla omständigheter och se vad hans vilja  
är, då kunna vi vara säkra att det skall  
gå oss vel. jag skulle det vara smart att se  
eder alla. Guds vägar äro outtronsbara,  
jag tycker mig se eder ofta, hur ni går der  
och stäkas med varje handa, jag håller prai  
med minna vanliga sysslor, jag har just i dag  
efter sovit varit till Linds prästhus rum med  
deras kläder, vi har ett hus ett litet stycke ifrån  
vårt stora hus, var de har ett rum nästan alla  
våra prästhus som de sover i. Digners Karin  
och Kerstin och Berri Mattson städar åt dem  
de går dit varsin mångan, ej längre än mellan  
edert hus och gårde. Olaf & Lars de arbetar  
i fotografi och Nils & Pettersson har just börjat  
att hjälpa till i vår handels butik, Helt Lars  
och E Mattson arbetar i fotografi. Erik och L  
Lind målar glas för det mesta. mycket trevliga  
prästhus. huru bra de har som vi alla har det

huru mycket som de äro bevarade från, som  
de annars kunde följa i om de vore utan  
detta hus. Olaf hade brev från deras bröder &  
för en tid sedan, han sade att han var förlofvad  
han varit omkring i år tror jag det var.  
Det synes som han är kvar på samma plats,  
& har det bra. skrifver han till deras Fäster  
eller kusiner någon gång?  
nästan glände nämna hur vi hade det om  
Jul, mycket trevligt. ej så mycket frammanför  
som det brukar vara ibland, en dag efter jul  
var det omkring 2 eller 300 julor hit för att  
se julträdet & att få någonting gadt från det,  
många presentter fingo vi alla. jag fick en  
flaska med adelskålning utav D Lind & en Lada  
som Lars har gjort att ha mäsdukar i som  
var mycket fina. Nils har ej att göra någonting  
denna gången, det var lika godt,  
& en fin väska god av mäsdukar liksom jag  
sände till Stina många andra småting  
& Tyg till Trä Trägar.

komma till varandra så hast, är det ej ovanligt  
att se, skulle jag tycka för eder, har Far & Mor  
varitt ut och äkt något ännu?

omaste nu nämna mig slutet med många häva  
helsningar till er Alla, från eder Datter och Lyster  
Lägerstedt & Pastor Matrina Persson, svar vantas  
hela så snart alla släktingar & grannar & i gårde  
& så om någon som vill vår hälsning mottaga.  
var det ej några hast i brevet, jag minns ej om  
jag sände något till Pastor, om ej så är så sänder  
jag ett nu i brevet, huset som ni ser är ett  
hösthus mellan Jerusalem och Jericho, litet, <sup>men</sup> välmut  
Lef i Fried. Faren vel. skrif snart.

hur dyrt är Bomullsgarnet, buntar. 20  
eller 24. minnet oblikt sådant som skulle  
passa till underkläder och även till vilke  
oni vara så snälla & göra mig underättad  
om det samma. det har stigit i priserna så det  
är förfärligt dyrt. <sup>hvar</sup> jag var ut häromdagen och  
tröpte en bunt, och betalte 14 Francs, för har  
det varit 11, ibland 12. hälsa så snart <sup>Stor</sup> Storsas &  
och tacka för hälsningarna

och tacka för kortet som jag fick för jag  
det var mycket snällt att han skrif litet engång  
vill besvara det en annan gång.

säg av brevet att Olof Brita har hämnat hem  
nu, arbetar han med någonting eller hur är  
han med sina barn helsa dem alla så härt  
från mig, mycket glad höra att ni har fått det  
lilla jag sände och att Far & Mor vara glada  
att det ni skall begagna dem på nätterna och  
att se på dem endast, var det ej en brydja i en av  
strömmar Bröder Per hur är det att du aldrig  
skriver mera, jag väntar att få ett långt brev  
snart och även Stina begagnas ni glasögon annu  
eller du Lyster Anna kan du skriva utan an,  
är Mor lika dåg annu, har ni mycket en små  
ö kallt som vanligt, är alla dina Söner Bröder  
hemma med eder i arbetar, eller vad har ni  
för arbete nu för tiden, skrif och amtala allt  
både det ena och andra hur det går i Häs det  
är intressant att höra, säg att du Lyster har  
varitt till Stina i syfyt henne litet, ni kan